СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

19.01.2022  №56/3

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского

от 13.05.2014 №37/5

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе

в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 13.05.2014 №37/5 «О порядке оплаты труда

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского» изложив пункт 1.8 приложения к решению в следующей

редакции:

«1.8. Денежное содержание муниципальным служащим выплачивается по

частям: за первую половину месяца не позднее шестнадцатого числа текущего

месяца, за вторую половину месяца не позднее первого числа следующего

месяца.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

исполняющего полномочия главы муниципального округа Проспект

Вернадского Варламову А.А.

Исполняющий полномочия главы

муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                   А.А.Варламова